
OE KO
TEX ®

STANDARD
100

BJ025 233310 
TESTEX

www.oeko-tex.com

HIT!
CENOVY

Heboučká deka
rozměry: 130 x 170 cm

Keramický 
hrnek
objem 450 ml

dostupný 
také:

dostupná 
také: 

Nabídka platí od 26. 9. 2024 do 9. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

 

120 
Kč

 

30 
Kč

607871 

608854 



OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SH025 179771 
TESTEX

www.oeko-tex.com

Útulný interiér

dostupná také:

Dekorace 
keramická dýně
∅ 8 cm

Vonná svíčka 
v keramické dóze

∅ 9 cm, výška 10,5 cm

Úložný koš
∅ 30 cm, výška 30 cm

Stolní 
lampa
∅ 20 cm, 
výška 25 cm

Polštářek 
Welcome
s bavlnou, 
rozměry: 35 × 50 cm

Povlak na polštářek  
s decentním vzorem
rozměry: 45 × 45 cm

 dostupný 
také: 

 

35 
Kč

 

150 
Kč

 

150 
Kč

 

250 
Kč

 

180 
Kč

 

70 
KčHIT!

CENOVY

340203 

609107 

609171 

609147 608390 

608415 



OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SH025 179771 
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SHHO 094418 
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SHHO 094418 
TESTEX

www.oeko-tex.com

Povlak 
na polštářek 
s 3D vzorem
rozměry: 45 × 45 cm

Polštářek  
s podzimním 
motivem
s bavlnou, rozměry: 
45 × 45 cm Hřejivá deka

rozměry: 150 × 200 cm

Skleněný hrnek
objem 400 ml

Dekorační 
kobereček

rozměry: 60 × 90 cm

dostupný 
také:

dostupná 
také:

Útulný interiér

Servírovací talíř
∅ 25 cm

dostupný 
také:

 

70 
Kč

 

180 
Kč

 

250 
Kč

 

60 
Kč

 

250 
Kč

 

90 
Kč

HIT!
CENOVY

608389 
607872 

608695 

597943 

608899 

608413 



Útulný interiér

Originální 
sklenice s brčkem
objem 360 ml

Dekorace 
skřítek 
muchomůrka
výška 18 cm

Dekorace 
muchomůrka
z keramiky, ∅ 10 cm, 
výška 12 cm

Svícen  
ve tvaru dýně
na čajové svíčky, 
∅ 15 cm, výška 15,5 cm

Sada  
ozdobných misek 3 ks
z keramiky (cena za 1 kus 30 Kč)

dostupná 
také: 

dostupná 
také: 

Vonná svíčka 
muchomůrka

∅ 6,5 cm, výška 10,3 cm

 

60 
Kč

 

60 
Kč

 

60 
Kč

 

120 
Kč

 

90 
Kč

 

120 
Kč

HIT!
CENOVY

609310 

611160 

611161 

594476 

608897 

609103 



OE KO
TEX ®

STANDARD
100

20.HIN.21682 
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

Útulný interiér

dostupná 
také: 

dostupná také: 

Kostkovaný ubrus 
100% bavlna
rozměry: 140 × 240 cm

Dekorace 
podzimní 
větvička
výška 21 cm

Dekorace 
dřevěný hříbek
rozměry na výběr: 
∅ 6,5 cm, výška 10,5 cm – 60 Kč; 
nebo ∅ 10 cm, výška 15 cm – 90 Kč 

Dekorace 
skleněný 

hříbek
∅ 9–10 cm, 
výška 15 cm

Dekorace plyšová dýně
∅ 18 cm, výška 15 cm

Dekorace 
plyšový 
hříbek
∅ 8 cm, výška 15 cm

dostupná 
také: 

dostupná 
také: 

 

300 
Kč

 

25 
Kč

 od

60 
Kč

 

70 
Kč

 

70 
Kč

 

30 
Kč

HIT!
CENOVY

610230 

594470 

595541 

611158 

611164 

611609 

595542 



Útulný interiér

Dóza 
na cukroví
objem 2 l

Sada razítek 
na sušenky 6 ks

(cena za 1 kus 5 Kč)

Dekorační sada 
na cupcaky

24 prvků

Silikonová 
forma na pečení
rozměry: 21,4 × 16 × 2,5 cm

dostupná také:

Miska 
s víčkem
z dolomitu, 
objem 420 ml

dostupná 
také:

 

150 
Kč

 

30 
Kč

 

35 
Kč

 

60 
Kč

 

90 
Kč

HIT!
CENOVY

607536 

609040 

609044 

609187 

608746 



dostupná také:

dostupné 
barvy:

Stylová koupelna

Malý ručník 
100% bavlna

rozměry: 50 × 90 cm

Velký ručník 
100% bavlna
rozměry: 70 × 130 cm

Ručník 
na ruce 2 ks 
100% bavlna
rozměry: 30 × 50 cm 
(cena za 1 kus 17,50 Kč)

Koupelnová 
předložka

rozměry: 50 × 80 cm

 

55 
Kč

 

110 
Kč

 

35 
Kč

 

120 
Kč

HIT!
CENOVY

354082 

354172 

611149 

614121 

293912 

293913 

611148 



Sada 
zažehlovacích 

korálků
na výběr: Tlapková 

patrola nebo Princezny

Interaktivní 
hrací tabule 
rozměry: 45 × 28 cm

Čas na zábavu

Interaktivní  
kočička nebo  
pejsek na vodítku
pohybují se a vydávají zvuky

Panenka 
miminko
výška 30 cm

dostupné 
také:

dostupný 
také:

Puzzle 10 v 1
na výběr: Gabby's Dollhouse 
nebo Tlapková patrola

dostupná 
také: 

Plastelína  
na modelování 
4 tuby (cena za 1 kus 12,50 Kč)

 

150 
Kč

 

250 
Kč

 

150 
Kč

 

180 
Kč

 

200 
Kč

 

50 
Kč

HIT!
CENOVY

608078 

596623 

352191 

344473 

329495 

264252 



Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

dostupná 
také:

dostupné 
také:

Sada autíček 
10 ks
(cena za 1 kus 15 Kč)

Vozidlo nebo 
helikoptéra 
městských 
služeb
se světlem a zvuky, 
měřítko 1 : 16

Auto 
na dálkové 

ovládání
rozměry: 

24,5 × 13,5 × 13,5 cm

Kamión 
Hot Wheels

Arkádová 
hra Push

se světlem a zvukyNatahovací figurka
výška 12,5 cm

Čas na zábavu
 

150 
Kč

 

180 
Kč

 

200 
Kč

 

150 
Kč

 

90 
Kč 

90 
Kč

HIT!
CENOVY

613104 

613090 

601446 

318472 

605174 

601308 


